

Kornparken 7 ApS
Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 40 36 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornparken 7 ApS Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 40 36 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Hasbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kornparken Holding 7 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.515 kr. mod -4.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.580.068 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen har oplyst, at selskabets moderselskab har et tilgodehavende som er indregnet under "gæld til tilknyttede" og at det ikke vil blive krævet indfriet førend likviditeten tillader det og baseret herpå er årsrapporten aflagt under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>20/5 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	206.515	-4.488
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>4.998.420</u>	<u>121.221</u>
Driftsresultat	5.204.935	116.733
Andre finansielle indtægter	93	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-635.562</u>	<u>-116.733</u>
Resultat før skat	4.569.466	0
Skat af årets resultat	<u>-989.398</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.580.068</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.580.068</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>3.580.068</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	23.290.000	11.090.060
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.290.000</u>	<u>11.090.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.290.000</u>	<u>11.090.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
	Andre tilgodehavender	287	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.182	0
	Tilgodehavender i alt	<u>27.469</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.001.557</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.029.026</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>24.319.026</u>	<u>11.090.060</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	3.580.068	0
	Egenkapital i alt	<u>3.620.068</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.016.066	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.016.066</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	16.778.985	0
	Deposita	285.650	226.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.064.635</u>	<u>226.100</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	206.417	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	30.408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.354	1.743.364
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.356.336	9.050.188
	Anden gæld	8.150	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.618.257</u>	<u>10.823.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.682.892</u>	<u>11.050.060</u>
	Passiver i alt	<u>24.319.026</u>	<u>11.090.060</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.580.068</u>	<u>3.580.068</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.580.068</u>	<u>3.620.068</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	20/5 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.083	0
Andre finansielle omkostninger	610.479	116.733
	635.562	116.733
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	10.968.839	0
Tilgang i årets løb	7.201.520	10.968.839
Kostpris 31. december 2022	18.170.359	10.968.839
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	121.221	0
Årets regulering til dagsværdi	4.998.420	121.221
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	5.119.641	121.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.290.000	11.090.060

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat til 4,75% pr. 31 december 2022.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 4.001 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.985.402	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-206.417</u>	<u>0</u>
	<u>16.778.985</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.640.957</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.702 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 23.290 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en selskabsadministrationsaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S, CVR-nr.

42664103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Kapitalberedskab

Ledelsen har oplyst, at selskabets moderselskab har et tilgodehavende som er indregnet under "gæld til tilknyttede" og at det ikke vil blive krævet indfriet førend likviditeten tillader det og baseret herpå er årsrapporten aflagt under forudsætning for fortsat drift.
